
 
 

KONTAKTPERSONEN DER LAND- UND  

FORSTWIRTSCHAFTLICHEN BERUFS- UND FACHSCHULEN 
 

Schule Name und Titel Telefonnummer E-Mail-Adresse 

Fachschule Burgstall-

St.Martin 
Keine Meldung Keine Nummer Keine E-Mail-Adresse 

Fachschule Feistritz-St. 

Martin 
Keine Meldung Keine Nummer Keine E-Mail-Adresse 

Fachschule Gröbming 
Acham Annemarie, 

Dipl.-Päd.in 
03685/22111 annemarie.acham@stmk.gv.at 

Fachschule 

Großlobming-St.Martin 
Maier Daniela 03512/83750-0 daniela.maier@stmk.gv.at 

Fachschule Halbenrain-

St. Martin 
Keine Meldung Keine Nummer Keine E-Mail-Adresse 

Fachschule Hartberg - 

St. Martin 
Keine Meldung Keine Nummer Keine E-Mail-Adresse 

Fachschule Maria-

Lankowitz-St.Martin 
Joham Christa 03144/2644-0 christa.joham@stmk.gv.at 

Fachschule Naas-St. 

Martin 
Keine Meldung Keine Nummer Keine E-Mail-Adresse 

Fachschule Neudorf-St. 

Martin 
Keine Meldung Keine Nummer Keine E-Mail-Adresse 

Fachschule St. Martin Keine Meldung Keine Nummer Keine E-Mail-Adresse 

Fachschule Stein-

St.Martin 
Karner Ingrid 03155/2336-0 ingrid.karner@stmk.gv.at 

Fachschule Vorau-

St.Martin 

Trummer-Faist Gabriele, 

Dipl.-Päd.in , BEd 
03337/2319-0 gabriele.trummer-faist@stmk.gv.at  

Land-und 

forstwirtschaftliche 

Fachschule Grabnerhof 

Zeiler Notburga 03613/2500 notburga.zeiler@stmk.gv.at 

Land- und 

forstwirtschaftliche 

Fachschule 

Großwilfersdorf 

Scheibelhofer Josef 03385/670-0 josef.scheibelhofer@stmk.gv.at 
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Schule Name und Titel Telefonnummer E-Mail-Adresse 

Land-und 

forstwirtschaftliche 

Fachschule Grottenhof 

Keine Meldung Keine Nummer Keine E-Mail-Adresse 

Land-und 

forstwirtschaftliche 

Fachschule Hafendorf 

Krenn Alexandra 03862/31003-0 alexandra.krenn@stmk.gv.at 

Land- und 

forstwirtschaftliche 

Fachschule Hatzendorf 

Telser Herbert 03155/2252-0 herbert.telser@stmk.gv.at 

Land-und 

forstwirtschaftliche 

Fachschule 

Kirchberg/Walde 

Moser Thomas 03338/2289-0 thomas.moser@stmk.gv.at 

Land- und 

forstwirtschaftliche 

Fachschule Kobenz 

Rieberer Rosemarie 03512/82308-0 rosemarie.rieberer@stmk.gv.at 

Land- und 

forstwirtschaftliche 

Fachschule Silberberg 

Sackl Thomas 03452/82339-0 thomas.sackl@stmk.gv.at 

Land-und 

forstwirtschaftliche 

Fachschule Stainz 

Keine Meldung Keine Nummer Keine E-Mail-Adresse 
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